

新旧対照表

新

上八万コミュニティバス
運行変更計画案

【略】

(2) バス停留所

【略】

【新設】 6か所

ケアハウスやまもも、平山宅前、佐々木宅前、(新)協立病院、文化の森総合公園、マルナカ徳島店

【略】

② 北ルート 水曜日

往路	バス停名	午前	
		時・分	時・分
1	ケアハウスやまもも	9:00	10:40
2	セブンしらさぎ台店	9:04	10:44
3	しらさぎ台北口	9:05	10:45
4	JA眉山G S前	9:10	10:50
5	明善 福山自動車	9:12	10:52
6	明善保育所	9:13	10:53
7	谷口宅前	9:14	10:54
8	川北 川人造園	9:15	10:55
9	上八万コミセン	9:20	11:00
10	清家医院	9:22	11:02
11	亀井病院	9:25	11:05
12	(新)協立病院	9:26	11:06
13	セブン八万店	9:27	11:07
14	文化の森内科・スカイマート	9:28	11:08
15	文化の森総合公園	9:31	11:11
16	マルナカ徳島店	9:38	11:18

復路	バス停名	午前			午後
		時・分	時・分	時・分	
1	マルナカ徳島店	9:50	11:30	13:30	
2	文化の森総合公園	9:58	11:38	13:38	
3	文化の森内科・スカイマート	10:01	11:41	13:41	
4	セブン八万店	10:02	11:42	13:42	
5	(新)協立病院	10:03	11:43	13:43	
6	亀井病院	10:04	11:44	13:44	
7	清家医院	10:07	11:47	13:47	
8	上八万コミセン	10:10	11:50	13:50	
9	川北 川人造園	10:13	11:53	13:53	
10	谷口宅前	10:14	11:54	13:54	
11	明善保育所	10:15	11:55	13:55	
12	明善 福山自動車	10:16	11:56	13:56	
13	JA眉山G S前	10:18	11:58	13:58	
14	しらさぎ台北口	10:23	12:03	14:03	
15	セブンしらさぎ台店	10:24	12:04	14:04	
16	ケアハウスやまもも	10:28	12:08	14:08	

旧

上八万コミュニティバス
運行変更計画案

【略】

(2) バス停留所

【略】

【新設】 7か所

ケアハウスやまもも、さくらの苑、平山宅前、佐々木宅前、(新)協立病院、文化の森総合公園、マルナカ徳島店

【略】

② 北ルート 水曜日

往路	バス停名	午前	
		時・分	時・分
1	ケアハウスやまもも	9:00	10:40
2	さくらの苑	9:01	10:41
3	セブンしらさぎ台店	9:04	10:44
4	しらさぎ台北口	9:05	10:45
5	JA眉山G S前	9:10	10:50
6	明善 福山自動車	9:12	10:52
7	明善保育所	9:13	10:53
8	谷口宅前	9:14	10:54
9	川北 川人造園	9:15	10:55
10	上八万コミセン	9:20	11:00
11	清家医院	9:22	11:02
12	亀井病院	9:25	11:05
13	(新)協立病院	9:26	11:06
14	セブン八万店	9:27	11:07
15	文化の森内科・スカイマート	9:28	11:08
16	文化の森総合公園	9:31	11:11
17	マルナカ徳島店	9:38	11:18

復路	バス停名	午前			午後
		時・分	時・分	時・分	
1	マルナカ徳島店	9:50	11:30	13:30	
2	文化の森総合公園	9:58	11:38	13:38	
3	文化の森内科・スカイマート	10:01	11:41	13:41	
4	セブン八万店	10:02	11:42	13:42	
5	(新)協立病院	10:03	11:43	13:43	
6	亀井病院	10:04	11:44	13:44	
7	清家医院	10:07	11:47	13:47	
8	上八万コミセン	10:10	11:50	13:50	
9	川北 川人造園	10:13	11:53	13:53	
10	谷口宅前	10:14	11:54	13:54	
11	明善保育所	10:15	11:55	13:55	
12	明善 福山自動車	10:16	11:56	13:56	
13	JA眉山G S前	10:18	11:58	13:58	
14	しらさぎ台北口	10:23	12:03	14:03	
15	セブンしらさぎ台店	10:24	12:04	14:04	
16	さくらの苑	10:27	12:07	14:07	
17	ケアハウスやまもも	10:28	12:08	14:08	

【略】

上八万コミュニティバス運行ルート図（見直し案）

【ケアハウスやまもも付近】



【略】

上八万コミュニティバス運行ルート図（見直し案）

【ケアハウスやまもも付近】



【JA眉山GS前付近】



【JA眉山GS前付近】

